
 
21

 

 170 
A

A

B

B

45

36

49

ŘEZ A-A 
MěříTKO 3 : 4

44

11

12

13

2

49

37

30

16

9

39

7

10

26

23

33

8

35

6

31

29

3

25

21

17

ŘEZ B-B 
MĚŘÍTKO 3 : 4

33

50

18

48

4

5

46

Materiál: LSR
Wacker chemie AG Elastosil LR 3071/60

Hmotnost - 107kg
Hmotnost pohyblivá část - 68,5kg
Hmotnost pevná část - 38,5kg 
Rozměr formy - 296 x 246mm
Výška formy 262,5mm
2násobná forma
Vyhazování:
stírací deska, 2 vyhazovače
min. výška vyhození 20mm
min.výška otevření dělící roviny 60mm

Forma určena pro vstřikovací stroj:
ARBURG 520 S 1600 - 290 / 170 / 290

Hmotnost výstřiku s vtok.zbytkem: 46,4g

FORMA - 100.00.00

1 ks
Tepelné zpracování:

Bc.Král Jan 5.5.2015

HMOTNOST: 

A1

LIST 1 Z 3 LISTŮMĚŘÍTKO  3:4

Č. VÝKRESU

NÁZEV:

ZMĚNA

MATERIÁL:

DATUMPODPISJMÉNO

POKUD NENÍ UVEDENO JINAK:
JEDNOTKY JSOU V MILIMETRECH
DRSNOST:
TOLERANCE:
   LINEÁRNÍ:
   ÚHLOVÁ:

Z. JAKOSTI

VÝROBA

SCHVÁLIL

PŘEZKOUŠEL

NAVRHL Vstřikovací forma
pohyblivá strana

Srazit ostré hrany, neoznačené plochy Ra 3,2 Počet kusů:

Fakulta strojní
TECHNICKÁ UNIVERZITA V LIBERCI



5.5.2015Bc.Král Jan

A3

LIST 3 Z 3 LISTŮMĚŘÍTKO:  

Č. VÝKRESU

NÁZEV:

ZMĚNA

MATERIÁL:

DATUMPODPISJMÉNO

POKUD NENÍ UVEDENO JINAK:
JEDNOTKY JSOU V MILIMETRECH
DRSNOST:
TOLERANCE:
   LINEÁRNÍ:
   ÚHLOVÁ:

Z. JAKOSTI

VÝROBA

SCHVÁLIL

PŘEZKOUŠEL

NAVRHL

Fakulta strojní
TECHNICKÁ UNIVERZITA V LIBERCI

Srazit ostré hrany, neoznačené plochy Ra 3,2 

Vstřikovací forma
Kusovník

FORMA - 100.00.00

Počet kusů:Tepelné zpracování:



A

A

B B

36

33

ŘEZ A-A 
MĚŘÍTKO 3 : 4

34

41

23

20

38

22

32

14

27

15 43

24

128

 125 

ŘEZ B-B 
MĚŘÍTKO 3 : 4

48 50 47

19

42

33

 246 
 262,5 

 2
96

 

Materiál: LSR
Wacker chemie AG Elastosil LR 3071/60

Hmotnost - 107kg
Hmotnost pohyblivá část - 68,5kg
Hmotnost pevná část - 38,5kg 
Rozměr formy - 296 x 246mm
Výška formy 262,5mm
2násobná forma
Vyhazování:
stírací deska, 2 vyhazovače
min. výška vyhození 20mm
min.výška otevření dělící roviny 60mm

Forma určena pro vstřikovací stroj:
ARBURG 520 S 1600 - 290 / 170 / 290

Hmotnost výstřiku s vtok.zbytkem: 46,4g

FORMA - 100.00.00

1 ks
Tepelné zpracování:

Bc.Král Jan 5.5.2015

HMOTNOST: 

A1

LIST 2 Z 3 LISTŮMĚŘÍTKO  3:4

Č. VÝKRESU

NÁZEV:

ZMĚNA

MATERIÁL:

DATUMPODPISJMÉNO

POKUD NENÍ UVEDENO JINAK:
JEDNOTKY JSOU V MILIMETRECH
DRSNOST:
TOLERANCE:
   LINEÁRNÍ:
   ÚHLOVÁ:

Z. JAKOSTI

VÝROBA

SCHVÁLIL

PŘEZKOUŠEL

NAVRHL Vstřikovací forma
pevná strana

Srazit ostré hrany, neoznačené plochy Ra 3,2 Počet kusů:

Fakulta strojní
TECHNICKÁ UNIVERZITA V LIBERCI


	List1
	Pohled výkresu2
	Řez A-A
	Řez B-B

	List2
	List3
	Pohled výkresu5
	Řez A-A
	Řez B-B
	Pohled výkresu10


